Absoluēdi quare non potest quis iniustus; cum excōscari possit iniustus. li. iiij. di. xvij. 80.

Absoluēdi non potest aliquis iniustus quis non emendetur, sed dectio; efficiatur. li. iiij. di. xvij. 81.

Absoluēdi qualiter debeat fieri. li. iiij. di. xvij. 82.

Absoluēdi a quo quis potest. li. iiij. dist. xvij. 83.

Absoluere potest ab eo excōsciatōe eōs vel sacerdos proprius et ceptis sex casibus. li. iiij. dist. xvij. 84.

Absoluēdi non potest clericum percūtēti nisi a papa, exceptis octo casibus. li. iiij. di. xvij. 85.

Absoluere an possit sacerdos parochianos a crīmine in quo cum il se participat. li. iiij. dist. xij. 5.

Absoluere quare potest inferior superiorē, sed non excōscia re. li. iiij. di. xij. 56.

Abstrabere

Abstractum nomen imponit forme et a forma. li. i. dist. iiij. 15.

Abstracte quomodo dicitur in diuinis quicquid dī concrete li. i. dist. xij. 2.

Abstracti aliiquid ab aliquo est duplī. li. i. dist. xvij. 14.

Abstractio quando facit illud simplicius a quo abstractur. li. i. dist. xxvij. 14.

Abstractio est duplex, et quomodo eōs potuit abstrabere. lib. i. dist. i. xiiij. 58.

Accedere

Accedit verbum ad elementum et sit sacramentum quomodo intelligitur. lib. iiij. distin. vi. 55.

Accidens

Accidens tria dicit vel accidentis tres proprietates. li. i. dist. viii. 9.

Accidentis due proprietates. li. i. dist. xvij. 6.

Accidentia quo non possunt variari. li. i. dist. xvij. 7.

Accidens quo comparatur ad subiectum p̄imum et ad subiectum proximum. li. i. dist. xvij. 8.

Accidens est qd adest vel abest rebus subiectis, corrupc. cui aeadēti conueniat ista diffinitione. li. i. dist. xvij. 12.

Accidens et compositum quo potest non pot est in re simplici. li. i. dist. xvij. 65.

Accidens comparat multipli. li. i. dist. xvij. 19.

Accidentis substantie nobilitas et accidentis et substantie bo-

nitas p̄prie non habent comparari. li. i. dist. xvij. 20.

Accidens quo est nobilis et ignobilis substantia. Ibidem.

Accidens quo est similis substantie q̄ substantia. li. i. dist. xvij. 21.

Accidens non esse stabilius substantia quomodo intelligitur lib. i. dist. xvij. 22.

Accidens qd non h̄c ortum a subiecto quare non mutatur ad mutationem subiecti. li. i. dist. xvij. 28.

Accidens numerare per subiectam quomodo intelligitur lib. i. dist. xvij. 28.

Per accidens reduct ad per se, quomodo intelligitur. li. i. dist. xxvij. 28.

Accidens aliter dī de ente p̄t est differentia entis. aliter p̄t est differentia cause. li. i. dist. xvij. 36.

Accidentale meritorum quid sit. li. i. dist. xl. 56.